

Протокол № 73  
об итогах закупок способом запроса ценовых предложений

г. Астана

10 часов 30 минут  
«21» мая 2024 года

1. Организатор закупок ГКП на ПХВ "Многопрофильная городская больница № 3" акимата города Астана, находящееся по адресу: г. Астана, ул. А. Молдагуловой, 28 провел закупки в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи - в соответствии с требованиями Правил организации и проведения закупок лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг, утвержденных Приказом Министра здравоохранения Республики Казахстан от 7 июня 2023 года № 110 (далее – Правила).

2. Обоснование применения государственных закупок способом запроса ценовых предложений - необходимость исполнения требований главы 10 Правил.

1. Наименование, краткое описание лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг:  
*Указано в приложении № 1 к протоколу (Прилагается).*
2. Заявку на участие в закупках «Медицинские изделия» способом запроса ценовых предложений в установленный срок представили следующие потенциальные поставщики:

№	Наименование потенциального поставщика	Адрес	Дата регистрации потенциального поставщика
1	ТОО "Формат НС"	г.Астана, пр.Сарыарка 31/2, ВП-24	20.05.2024 – 10:34

3. Ценовые предложения представили следующие потенциальные поставщики:

- ТОО "Формат НС", г.Астана, пр.Сарыарка 31/2, ВП-24;  
*Указано в приложении № 2 к протоколу (Прилагается).*
4. В случаях представления одинаковых ценовых предложений, победителем признается потенциальный поставщик, первым представивший ценовое предложение.
  5. При вскрытии объявления присутствовали следующие потенциальные поставщики – отсутствовали;
  6. В случае, когда в закупке способом запроса ценовых предложений принимает участие один потенциальный поставщик, ценовое предложение и документы которого представлены в соответствии с пунктом 78 настоящих Правил, заказчик или организатор закупок принимает решение о признании такого потенциального поставщика победителем закупок.
  7. Комиссия по результатам оценки и сопоставления путем открытого голосования РЕШИЛА:
  8. Признать выигравшим ценовое предложение по лоту № 1,2 - потенциального поставщика ТОО "Формат НС", г.Астана, пр.Сарыарка 31/2, ВП-24, согласно пункту 78, главы 3, в закупке способом запроса ценовых предложений принимает участие один потенциальный поставщик, на общую сумму – 892 000 тенге 00 тиын (Восемьсот девяносто две тысячи тенге ноль тиын);
  9. Заказчику – ГКП на ПХВ "Многопрофильная городская больница № 3" акимата города Астана, 010000, г. Астана, район Сарыарка, ул. А. Молдагуловой 28 - заключить договора в течение трех календарных дней со дня получения от поставщиков документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям, согласно пункту 81 главы 3 Правил.

Председатель:

Ксанова Жанар Мухтарбековна

- Заместитель директора по клинической службе;

Члены комиссии:

Жорабаева Инкар Муратовна

- Юрист;

Касенова Дина Ахметовна

- Заведующая аптекой;

Секретарь комиссии:

Абдушев Даулетбек Серикович

- Менеджер по государственным закупкам.

№ п/п	Наименование товара	Техническая спецификация	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Рукоять батарейная	Рукоять батарейная/ перезаряжаемая для ларингоскопа, мощность 3,5 В, с аккумулятором Li-Ion, средняя, Ø 28 мм, с LED-лампой (срок службы лампы 50 000 часов). Интенсивность света, расстояние не менее 35мм. – 9000 – 18000 люкс. Цветовая температура - 6.500 К. Световой поток - 70 лм. Патрон лампочки из металла, быстрое и легкое удаление лампы для стерилизации.	штука	3	129 000,00	387 000,00
2	Кабель специализированный	Кабель пациента для ЭКГ аппарата. Технические характеристики: Количество отведений: 12 общепринятых отведений (I, II, III, aVR, aVL, aVF, V1, V2, V3, V4, V5, V6) Количество проводов: 10 Тип разъема: DA-15 Тип вилки: Прямой Крепление вилки: На винтах Цвет: Серый Диаметр штекера: 4мм Тип штекера: Banana plug с пружиной Сопротивление: 10 кОм Температура эксплуатации: от -10 до 55 °С Влажность эксплуатации: 25-85% Длина кабеля: 3,2м	штука	5	101 000,00	505 000,00

Срок поставки - В течении 2024 года, равными долями, ежемесячно, в течении 15 календарных дней после заявки Заказчика  
Адрес поставки – г.Астана, ул.А.Молдагуловой, 26, склад аптеки.

**Председатель:**  
Ксанова Жанар Мухтарбековна

**Члены комиссии:**  
Жорабаева Инкар Муратовна

Касенова Дина Ахметовна

**Секретарь комиссии:**  
Абдушев Даулетбек Серикович

  
Заместитель директора по клинической службе

  
Юрист

  
Заведующая аптекой

  
Менеджер по государственным закупкам

№ п/п	Наименование товара	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма	ТОО "Формат НС"
						Цена
1	Рукоять батарейная	штука	3	129 000,00	387 000,00	129 000,00
2	Кабель специализированный	штука	5	101 000,00	505 000,00	101 000,00

**Председатель:**

Ксанова Жанар Мухтарбековна

Заместитель директора по клинической службе

**Члены комиссии:**

Жорабаева Инкар Муратовна

Юрист

Касенова Дина Ахметовна

Заведующая аптекой

**Секретарь комиссии:**

Абдушев Даулетбек Серикович

Менеджер по государственным закупкам